Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

Setor de Licitações

“Sentinela do Progresso.”
______________________________________________________________________________

Praça Arthur Ritter de Medeiros, s/n  CEP 99400-000  Fone (54) 3383-4450

ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS

Aos Seis dias do mês de Setembro do ano de Dois Mil e Vinte e Dois, no endereço sito a PRAÇA ARTHUR
RITTER DE MEDEIROS, cidade de ESPUMOSO, reuniram-se, a partir das 14:00 horas, a comissão incumbida de
dirigir e julgar o Procedimento Licitatório da Concorrência nº 003/2022, a fim de receberem os invólucros contendo a
documentação e propostas relativas ao certame, como previsto no edital correspondente.

A  participante foi a seguinte:

Nome do Participante Representante

MARIA GORETI PARIZOTTO HUNHOFF E OUTROS Marcelo Ravazio

Procedeu-se então, a abertura dos invólucros contendo a documentação de habilitação e proposta, os quais
foram  rubricados pelos presentes e integrados ao processo da licitação. A pregoeira e sua equipe de apoio suspendem a
presente sessão, encaminhando a proposta apresentada ao Setor de Engenharia para análise.

Nada mais a tratar, a sessão foi encerrada, e lavrada a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada
pela Comissão e pelo representante legal dos interessados.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE
SIMONE CRISTINA BIGATON

MEMBRO
MATHEUS HORST

MEMBRO
IONARA PRATES DE OLIVEIRA

LICITANTES:

MARIA GORETI PARIZOTTO
HUNHOFF E OUTROS

Marcelo Ravazio
OAB/RS 51.625

CPF 678.400.510-49